
Kontu-hartzailetza
Intervención

Egiaztapen-kode segurua:
Código Seguro Verificación: 

13067467767747642463

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion
Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

1 / 2

Prozedura / Procedimiento: Kredituak aldatzea / Modificación de créditos

Esp.zk. / Nº expte: 2020/3-MOD

Interesatua / Interesado: MUNGIA UDALA

Gaia / Asunto: 2020KO AURREKONTUARI 14. ZKIDUN KREDITU ALDAKETA- KREDITU 
TRANSFERENTZIA / MODIFICACION DE CREDITOS Nº 14 DEL PRESUPUESTO 
2020-TRANSFERENCIA DE CREDITO

EBAZPENA RESOLUCIÓN

Arloko teknikariak 2020ko abenduaren 4(e)an 
egindako proposamena aztertu da. Bertan ondokoa 
agertzen da hitzez hitz:

Vista la propuesta emitida por el técnico de área de 
fecha 4 de diciembre de 2020, que dice literalmente 
lo siguiente:

KREDITU TRANSFERENTZIARAKO 
PROPOSAMENA

PROPUESTA DE TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS 

Kredituak gehitzeko, gaikuntza baten 
bitartez proposatzen da, ondoko taularen 
xehetasunaren arabera:

Se formula la siguiente propuesta para 
transferir créditos, conforme al siguiente 
detalle:

KREDITU TRANSFERITUAK (BAJAK) - Partidas de gastos cuyos créditos se 
transfieren (bajas):

PARTIDA DE GASTOS DESCRIPCION IMPORTE

00/9291/50001 Crédito Global 97.333,74

TOTAL CRÉDITOS A TRANSFERIR 97.333,74

KREDITU GEHIKUNTZAK (ALTAK) - Partidas de gastos cuyos créditos se 
incrementan (altas):

PARTIDA DE GASTOS DESCRIPCION IMPORTE

42/3421/62501 Mobiliario y enseres Kiroldegi 27.800,00

42/3421/62599 Otros enseres Kiroldegia 36.000,00

02/9202/22604 Gastos jurídicos Recursos Generales 2.439,36

02/9202/22002 Prensa, Libros, Revistas … Recursos Generales 2.500,00

02/9200/62601 Equipos procesos de información (hardware) 12.801,29

02/1321/62599 Otros enseres Udaltzaingoa 15.793,09



Kontu-hartzailetza
Intervención

Egiaztapen-kode segurua:
Código Seguro Verificación: 

13067467767747642463

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion
Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

2 / 2

TOTAL FINANCIACIÓN 97.333,74
Espedientean agertzen diran aurrekariak 
aintzat hartuta eta indarrean dagoan 
legeriak emoten deustazan eskumenak 
erabilta, honakoa

A la vista de los antecedentes que obran en el 
expediente, y en virtud de las atribuciones que 
me confiere la Legislación vigente

EBAZTEN DAU DISPONGO

1.- 2020ko Aurrekontuaren 14. Kreditu-
aldaketa onartzea, jarraian agertzen den 
eran:

1.- Aprobar la modificación de créditos nº 
14 del Presupuesto 2020 en los siguientes 
términos:

2.- Dekretu honen berri ondoko Arlo eta 
Sailei ematea: Ekonomia eta Finantza sailari, 
Idazkaritza sailari eta Kontuhartzailetza 
sailari, jakitun egon daitezen eta dagozkion 
ondorioak izan ditzan. 

2.- Dar cuenta de la presente resolución a 
las siguientes Areas y Departamentos: 
Departamento Económico Financiero, 
departamento de Secretaria, y 
departamento de Intervención, para su 
conocimiento y efectos oportunos.

Proposatutakoarekin bat / Conforme con la propuesta

Hemen agertzen denarekin ados ebatzi dut, / Resuelvo de acuerdo con su contenido,

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

LEIRE BILBAO ALTONAGA

14/12/2020.12:48:55

Ekonomia eta Finantza Arloko Zinegotzia

Concejala del Área Económica y Finanzas

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

AGER IZAGIRRE LOROÑO

14/12/2020.13:07:31

Alkatea / El Alcalde


		2020-12-14T12:48:55+0100
	Firma1
	CRIPTOLIB


		2020-12-14T13:07:31+0100
	Firma2
	CRIPTOLIB




